
KËSHILLI I MINISTRAVE 

              AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

 

TAKIM INFORMUES NË KUADËR TË PROCESIT TË BASHKË-BËRJES SË  

MASAVE PRIORITARE TË ANGAZHIMEVE TË PLANIT KOMBËTAR TË  

VEPRIMIT 2026-2030 TË PARTNERITETIT PËR QEVERISJE TË HAPUR 

 

11:00 – 11:15          Hapja e takimit dhe prezantimi I te ftuarve 

 

11:15 – 11:45          Prezantimi i procesit te OGP dhe prezantimi i perfshirjes se 

funksionaliteteve per personat me aftesi ndryshe ne faqet web 

 

11:45 – 12:00          Pyetje dhe diskutime 


